PAGE
2

[image: image1.png]

ВОЛГОГРАДСКая городская дума

РЕШЕНИЕ

400066, г. Волгоград, ул. Советская, 9                                                                           тел. (8442) 33-26-55, факс (8442) 55-17-13
от 30.10.2013 № 4/91
О протесте прокурора Волгограда на решение Волгоградской городской Думы от 16.02.2011 № 42/1309 «О порядке регулирования тарифов в сфере жилищно-коммунального хозяйства Волгограда»
Рассмотрев протест прокурора Волгограда от 24.09.2013 № 7-15-2013 на решение Волгоградской городской Думы от 16.02.2011 № 42/1309 «О порядке регулирования тарифов в сфере жилищно-коммунального хозяйства Волгограда», руководствуясь статьями 24, 26 Устава города-героя Волгограда, Волгоградская городская Дума
РЕШИЛА:
1. Удовлетворить протест прокурора Волгограда от 24.09.2013                                 № 7-15-2013 на решение Волгоградской городской Думы от 16.02.2011                       № 42/1309 «О порядке регулирования тарифов в сфере жилищно-коммуналь-ного хозяйства Волгограда».
2. Администрации Волгограда:

2.1. Разработать и в установленном порядке внести до 15.11.2013 на рассмотрение Волгоградской городской Думе проект решения Волгоградской городской Думы «О внесении изменений в решение Волгоградской городской Думы от 16.02.2011 № 42/1309 «О порядке регулирования тарифов в сфере жилищно-коммунального хозяйства Волгограда» (в редакции решения Волгоградской городской Думы от 07.09.2011 № 49/1498)» с учетом действующего законодательства и настоящего решения.
2.2. Опубликовать настоящее решение в официальных средствах массовой информации в установленном порядке.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на И.М.Гусеву – главу Волгограда.

Глава Волгограда

              И.М.Гусева